sima prima mensis Iulii nempe Dominica octava post Pentecosten, hoc 

ipso anno, Eucharistico Sacro rite litato, accitis adstantibusque Sanctae 

Romanae Ecclesiae Camillo Cardinali Laurenti rec. mem., tunc tem-
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poris Sacrae Congregationis Rituum Praefecto, et Alexandro Cardinali 

Verde, Causae Relatore, nec non dilectis filiis Alphonso Carinci, enun

ciatae Congregationis a Secretis, et Salvatore Natucci, Generali Fidei 

Promotore, tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis Servae Dei Ma

riae Dominicae Mazzarello Beatificationem auctoritate Nostra pronun

cia vimus. Quae cum ita sint tam Instituti Filiarum Mariae Auxiliatri

cis vota implentes quam Societatis a Sancto Francisco Salesio, prae

sentium Litterarum tenore, Apostolica Nostra auctoritate facultatem 

facimus ut Venerabilis Dei Famula Maria Dominica Mazzarello, Con-

fundatrix Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis, BEATAE nomine 

in posterum nuncupetur, eiusdemque corpus ac lipsana seu reliquiae, 

quae tamen in sollemnibus supplicationibus non sunt deferenda, pu

blicae fidelium venerationi proponantur; itemque permittimus ut eius

dem Servae Dei imagines radiis decorentur. Praeterea pari auctori

tate Nostra concedimus ut de ea quotannis Officium recitetur de Communi 

Virginum cum lectionibus propriis per Nos adprobatis, et Missa de 

eodem Communi cum orationibus propriis per Nos pariter adprobatis 

celebretur, servatis rubricis; sed tamen in dioecesi Aquensi tantum cum 

in eiusdem finibus nata sit Serva Dei atque inibi ipsa migraverit ad Do

minum; nec non in templis seu sacellis ubique terrarum sitis quae sive 

ad Institutum Filiarum Mariae Auxiliatricis sive ad Societatem a 

Sancto Francisco Salesio pertineant, ab omnibus fidelibus tam sae

cularibus quam religiosis, qui horas canonicas recitare teneantur; et, 

quod ad Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus ad templa seu sacella 

memorata, in quibus Beatae ipsius festum agatur, convenientibus. De

nique largimur ut sollemnia Beatificationis Venerabilis Mariae Domi

nicae Mazzarello, servandis servatis, supradictis in templis seu sacellis 

celebrentur, diebus legitime auctoritate designandis, intra annum post

quam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

fuerint peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus 

Apostolicis ac decretis de non cultu editis, ceterisque in contrarium 

facientibus quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis